
امام حسین (ع) 
الهى ! من تو را آشکارا در همه چیز دیده ام ؛ زیرا تو در هر چیزى عیانى. 

هرگاه نمونه هاى نعمت ها به شما رســید، پس باز مانده آن را با کمى شکر و سپاس 
دور نسازید و به اندك نعمتى که رسیدید، ســپاس گزارى کنید تا به بسیارى از آن 
برسید، خداوند در قرآن کریم مى فرماید: اگر شکر نعمت بجا آورید نعمت را براى شما 

مى افزایم و اگر ناسپاسى کنید، هر آینه عذاب من سخت است.
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تزئین  فلفلى یکى از معابد  هندوها در «بنگلور» هند در آستانه جشنواره مذهبى «گانش چاتورتى»     

مراســم افتتاح پروژه گازرسانى به 
دو روستاى کوهســتانى شهرستان 
«ســیاهکل» با حضور مســئولان 
استانى و شهرســتانى در روستاى 
«ملکرود» برگزار شــد. رئیس اداره 

گاز سیاهکل در این مراسم ضمن عرض خیرمقدم به مسئولان، گزارشى از 
وضعیت گازرسانى به روستاهاى سیاهکل ارائه کرد. سیدرضامنعمى اظهار 
داشت: براى گازرسانى به روستاهاى ملکرود و رودبارسرا با جمعیتى بالغ بر 
150 خانوار، بالغ بر 17 میلیارد ریال هزینه شــده است. وى گفت: با گازدار 
شدن این روستاهاى کوهستانى و صعب العبور در هفته دولت امسال، مجموع 
خانوارهاى روستایى گازدار سیاهکل به بیش از هشت هزار خانوار افزایش 
یافته و درصد بهره مندى خانوارهاى روســتایى این شهرســتان به بالاى 
89,3درصد رسیده است. رئیس اداره گاز شهرستان سیاهکل خاطرنشان 
کرد: این پروژه در خردادماه امســال کلید خورد و طبــق برنامه ریزى هاى 
انجام شده، اتمام آن در شهریور 98 تخمین زده شد که بحمداله توانستیم در 
موعد مقرر این پروژه را به پایان برسانیم. در ادامه صوفى، فرماندار شهرستان 
سیاهکل ضمن خیرمقدم به حاضران گفت: اگر بخواهیم وضعیت گازرسانى 
به شهرستان را بررسى کنیم، تا پیش از انقلاب هیچ گونه عملیات گازرسانى 
در ســیاهکل انجام نشــده بود؛ ولى هم اکنون درصد بهره مندى روستایى 
سیاهکل به نزدیک 90 درصد رسیده اســت و امیدوارم روند گازرسانى به 
روستاهاى باقى مانده با همین ســرعت ادامه یابد. سپس دکتر فرزام صفت، 
معاون امور اقتصادى استاندارى گیلان، ضمن تشکر از شرکت گاز و مسئولان 
شهرستان سیاهکل به جهت گازرسانى گســترده به مردم گفت: در فصول 
سرد سال اهمیت این گازرسانى بیشتر مشخص مى شود و انشاءاله بتوانیم 
مردم را به چیزى که استحقاق آن را دارند، برسانیم. همچنین در این مراسم 
ذبیح اله نیکفر، نماینده مردم شهرستان سیاهکل در مجلس شوراى اسلامى 
ضمن تشکر از شرکت گاز و دستگاه هاى اجرایى گفت: بحمداله با گازرسانى 
به روســتاها، جنگل ها کمتر صدمه مى بینند. در خاتمه این مراسم مشعل 
گازرسانى به دو روســتاى ملکرود و رودبارسراى سیاهکل، به دست معاون 

امور اقتصادى استاندارى گیلان برافروخته شد.

به مناسبت هفته دولت انجام شد

گازرسانى به 2 روستاى کوهستانى سیاهکل
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ایران

کاریکاتور

تصویر روز

مرکز آمار ایران اعلام کرد:  ایرانى ها، پارسال 4 میلیون تومان پس انداز کرده اند. 
موضوعى که سوژه کارتونى از مجتبى حیدرپناه در «پلخمون» شد.

بعضى از مردم به طوردایم از نگرانى و اضطراب رنج 
مى برند. این نوع رفتارمعمولا از والدین شــان -که 
آن ها نیز نگران هاى حرفه اى بودند-، به آنان ارث 
رسیده است. خوشبختانه 99درصد از افکارى که 

بابت آن ها نگران هستید، هرگز اتفاق نمى افتد.
 درواقع شــرایطى که هرگز نگــران آن نبوده اید، 
موجب اغلب گرفتارى ها و بیچارگى ها مى شوند. 
یکــى از راه هــاى مؤثــر بــراى زدودنِ نگرانى و 

احساس هاى منفى، تمرین «تفکر بر پایه صفر» در 
تمام زمینه هاى زندگى است. از خودتان بپرسید آیا 
کارى وجود دارد که در زندگى ام انجام داده باشم و 
اگر دوباره در آن شرایط قرار بگیرم، دیگر آن کار را 
انجام ندهم؟ پذیرفتن اشتباه، نیاز به شجاعت فراوان 
دارد و لازمه اش این است که فکرتان را عوض کنید و 
با درس هایى که از آن حادثه آموختید، دیگر گرفتار 

آن دام نشوید. 
این موضوع در ذهن اغلب مردم جا افتاده است که 
وقتى خود را متعهد به انجام کار یا روشى کردند، باید 
به هر قیمت که شده پاى آن بایستند؛ اما براساس 
گفته «امرسون»؛ پافشارى احمقانه، زاییده مغزى 
کوچک است. این که قبول کنید تصمیمى اشتباه 
گرفته اید، نشانه قدرت شماست نه ضعف تان. باید 

همیشه این حق را براى خودتان محفوظ نگه دارید 
که براساس اطلاعات و دانسته هاى جدید، شیوه فکر 

خود را عوض کنید. 
وقتى تصمیم گرفتید که دیگــر خودتان را در آن 
موقعیت قرار ندهید، پرســش بعدى این اســت 
که چطور مى توانــم از این موقعیت جدا شــوم و 
سریع ترین راه دســت یابى به این هدف چیست؟ 
به محض آن که تصمیم به حل مشــکل یا رهایى 
از آن گرفتید، فشــارعصبى تان کاهش مى یابد و 
از بین مى رود. بى تحرکى نتیجــه تردید و دودلى 
است که ســبب ایجاد پریشــانى و نگرانى درباره 
آن موقعیت مى شــود. وقتى مســیرتان روشــن 
باشــد، آرامشــى عظیم و پایــدار وجود شــما را 

فراخواهد گرفت.

تفکر بر پایه صفر

روان شناسى دانش

نوعى باکترى که مى تواند «گرافن» تولید کند
«گرافن» ترکیبى بى نظیر است که کاربردهاى فراوانى مانند فیلترکردن آب یا رنگ کردن 
مو دارد. امروزه دانشمندان راهى پیدا کردند تا بتوانند این ماده را ارزان تر و با کمک باکترى 
تولید کنند. هنگامى که باکترى Shewanella Oneidensis با اکسید گرافیت مخلوط 
شود، باکترى اکثر گروه هاى اکسیژن را حذف و در نهایت گرافن رسانا را باقى مى گذارد. 
این روش سریع تر، ارزان تر و دوستدار محیط زیست است. با استفاده از این فرآیند مى توان 
گرافن مورد نیاز براى کامپیوترها و دســتگاه هاى پزشــکى را تولید کرد. زیست شناس
 Anne Meyer مى گوید: «تولید چنین حجمى از گرافن، چالش برانگیز است و به تبع نتیجه 
آن تولید گرافن هایى با خلوص پایین مى شود.»  گرافن تولید شده توسط این روش نازك تر، 
پایدارتر و با دوام تر از گرافن هاى تولیدى به روش شیمیایى است. این گرافن مى تواند در 
دستگاه هاى بیوسنسور ترازیستور (دستگاه هایى که براى شناسایى مولکول هاى خاص 

بیولوژیکى مانند گلوکز مورد استفاده قرار مى گیرد)، استفاده شود.
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فکر کنم شلوارش 
دوتا شده پولاش 

تو اون شلوار 
دومشه!

4 میلیون 4 میلیون
 پس انداز مى کنى

 ولى حق ما صابخونه 
بیچاره را نمى دى؟!

اى شیطون این قدر 
مایه دارى و میاى 
پیش ما پاى مرغ 
قسطى مى خرى؟!

من اونجا رو 
گشتم، چیزى 

نداره!

این 4 میلیون رو 
کجا پس انداز 
کردى که ما 

نتونستیم ازت 
بگیریم؟!

پول توجیبى 
من خوردن 

نداره

بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن بهداران دندان استان اصفهان تقاضا می شود راس ساعت 9 صبح 
روز پنجشنبه مورخ 1398/7/4 در محل انجمن به آدرس خیابان علامه امینی، خیابان فردوس، 
ساختمان چهارم حضور به هم رسانید. لازم به یادآوری است چنانچه افرادی مایل به عضویت در 
هیئت مدیره و بازرسی می باشند،  می توانند تقاضای کتبی خود را حداکثر تا 10 روز پس از انتشار 
این آگهی به مطب آقای ماهر واقع در خیابان هشت بهشت غربی، خیابان گلزار شمالی، مقابل 
کوچه 31 ارسال نمایید در صورتی که جلسه فوق به حد نصاب دو برابر نرسد جلسه بعدی روز 

پنجشنبه 1398/7/18 راس ساعت 9 صبح در همان محل برگزار می گردد. 
دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس تعیین میزان حق عضویت انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهی و دعوت نامه انتخابات اعضا هیئت مدیره و بازرس 

آگهـی دعـوت

هیئت مدیره  انجمن بهداران دندان استان اصفهان - حسینعلی بابا ربیع

شماره 3 سال 98
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اقلام مازادبر نیاز کارکرده - نو و اسقاطی مستقر در واحد امور آب و فاضلاب شهر مرند را طبق 
مشخصات مندرج در اسناد مزایده که متعاقباً در اختیار درخواست کنندگان قرار خواهد گرفت را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه واجدین 
صلاحیت و درخواست کنندگان شرکت در مزایده دعوت می گرددظرف مدت هفت روز از تاریخ درج آگهی ضمن واریز مبلغ 300.000 ریال به حساب جام 
شماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز )کد شعبه 1342/5( و ارایه فیش آن به امور قراردادهای شرکت  واقع در تبریز، بلوار 29 بهمن، 
جنب  دانشگاه تبریز، شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، تلفن: 33304091 ، اقدام نمایند تا اسناد متعاقباً در اختیار ایشان قرار گیرد و در تاریخ 
قید شده در اسناد، پاکات پیشنهادی خود را تحویل دبیرخانه شرکت دهند. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد و هزینه 

آگهی از برنده مزایده اخذ خواهد شد. 
الف( به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در اسناد مزایده واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

ب( سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
ج( پیشنهاد دهنده بایستی سپرده شرکت در مزایده را که در اسناد مشخص شده برای هر ردیف از مورد مزایده به صورت جداگانه ارایه نماید. 

د( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب جام شماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و 
فاضلاب تبریز )کد شعبه 1342/5( واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، 

www.abfaazarbaijan.ir :سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.  سایت
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی شناسه: 582457

آگهـی مزایده عمومی- نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شودبا توجه به اینکه مجمع عمومی عادی)نوبت اول( در 
تاریخ 1398/6/6 به دلیل به حد نصاب نرسیدن رسمیت پیدا نکرد در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که در تاریخ 
98/06/26 در ساعت 10 الی 12 صبح در محل نجف آباد کیلومتر 4 جاده فولادشهر، شهرک صنعتی نجف آباد 2 دفتر هیئت 

مدیره )ساختمان آتش نشانی( تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
1- گزارش هیئت مد یره از عملکرد شش ماهه اول 1398 دستورات جلسه:  

2- ارایه گزارش مالی بازرس و تصویب صورت های مالی سال 1397   
3- بررسی و اتخاذ تصمیم به کلیه اموری که طبق ماده 16 اساسنامه بر عهده مجمع عمومی عادی است.    

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
5- انتخاب بازرس    

آگهـی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 2 )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 3877 و شناسه ملی 14005080026 

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 2


